
            

 

 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

CITTÁ DI SORSO 
 

Provincia di Sassari 
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale  

Registro Generale n. 1443 del 30/12/2020 

Registro del Servizio n.194 

 
 

 

 
 
Oggetto:AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE 

PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO 36 ORE 

SETTIMANALI DI ISTRUTTORE TECNICO  

INFORMATICO CATEGORIA 'C1', - CENTRO 

ELABORAZIONE DATI. 

 



            

 

 

 

 

 

COPIA 

 

 

CITTÁ DI SORSO 
 

Provincia di Sassari 
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale  

Registro Generale n. 1443 del 30/12/2020 

Registro del Servizio n.194 

 
 

 

 
 
Oggetto:AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE 

PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO 36 ORE 

SETTIMANALI DI ISTRUTTORE TECNICO  

INFORMATICO CATEGORIA 'C1', - CENTRO 

ELABORAZIONE DATI. 

 



  

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 

 

Determinazione del  n° del   -  

 

 

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale 

Personale 

 

DETERMINAZIONE N° 194 del  30/12/2020 

 

(Registro Generale n. 1443) 
 
OGGETTO: AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 36 ORE 

SETTIMANALI DI ISTRUTTORE TECNICO  INFORMATICO CATEGORIA 

'C1', - CENTRO ELABORAZIONE DATI. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n.13 data 01/09/2020, è stata attribuita alla sottoscritta la Dirigenza del Primo Settore; 

- con delibera di Consiglio Comunale n.10 in  data 23/03/2020, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario per il periodo 2020/2022; 

Vista la propria precedente determinazione n. 137 in data 02/10/2020, con la quale è stato approvato l’avviso di 

selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 36 ore settimanali di Istruttore Tecnico  

Informatico categoria "C1", - centro elaborazione dati. 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “concorsi ed esami” n. 85 del 

30/10/2020 ; 

Viste le risultanze presentate dalla ditta affidataria del servizio di ricevimento delle istanze ai fini della presente 

selezione dalla quale si evincono i partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda corretta entro il termine 

previsto. 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione e che sono 

indicati, per ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o l’esclusione con i relativi motivi. 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti e di escludere, per i motivi indicati 

singolarmente, i richiedenti l’ammissione che non rispettano i requisiti previsti dal bando; 

Rilevato che i concorrenti ammessi alla selezione sono in numero inferiore a 50 e pertanto non si ritiene opportuno 

procedere a una prova di pre-selezione, come previsto dall’art.12 del bando di concorso; 

Atteso che i concorsi pubblici sono stati sospesi dal DPCM del 03/12/2020 fino al 15/01/2021, saranno pubblicate 

ulteriori comunicazioni sul sito dell’ente, decorso tale termine, in base a nuove disposizioni in merito. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 



 

 

Determinazione del  n° del  

Visto il regolamento per la selezione del personale1; 

 

DETERMINA 

- di ammettere alla selezione per la copertura di di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 36 ore settimanali di 

Istruttore Tecnico  Informatico categoria "C1", - centro elaborazione dati,  per i motivi indicati in premessa, i 

richiedenti elencati nell’allegato 1 che sono in possesso dei requisiti previsti; 

- di non ammettere alla selezione, in quanto non rispettano i requisiti previsti dal bando, i richiedenti elencanti 

nell’allegato 2 con le rispettive motivazioni; 

- di disporre affinché il competente Ufficio personale provveda a comunicare ai concorrenti non ammessi il 

provvedimento di esclusione e i relativi motivi; 

- di prendere atto che i concorrenti ammessi sono in numero inferiore a 50 e pertanto non si ritiene opportuno procedere 

a una prova di pre-selezione, come previsto dall’art.12 del bando di concorso; 

 - di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 

1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

- di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 - il presente 

provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente 

e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da 

parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del 

responsabile del servizio interessato; 

- di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

-di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile del procedimento 

è la dirigente Dott.ssa Nicolina Cattari; 

 

Allegato 1 

Elenco candidati ammessi selezione 

Candidati ammessi selezione Istruttore informatico 

N. 

ID 

DOMANDA DATA RICEZIONE COGNOME NOME ESITO 

1 5767 21/11/2020 21.22 ARU ANTONIO AMMESSO 

2 5865 29/11/2020 12.07 AUZZAS ANTONELLA AMMESSO 

3 5825 26/11/2020 21.22 BIANCO MARCO AMMESSO 

4 5876 29/11/2020 19.12 CANU FABIO AMMESSO 

5 5894 30/11/2020 10.42 CINTU CINZIA AMMESSO 

6 5831 27/11/2020 11.57 DECHERCHI GABRIELE AMMESSO 

7 5866 29/11/2020 12.48 DEIANA STEFANO AMMESSO 

8 5806 25/11/2020 10.21 DELEDDA FABIO AMMESSO 

9 5784 23/11/2020 12.05 ENNA RAFFAELE AMMESSO 

10 5857 28/11/2020 18.52 LEONI DANIELE AMMESSO 

11 5794 24/11/2020 12.09 MELONI ANTONELLO AMMESSO 

12 5468 09/11/2020 10.18 MILANI ALESSIO AMMESSO 

13 5505 10/11/2020 9.19 MONTISCI STEFANO AMMESSO 

14 5709 14/11/2020 19.12 OGGIANU ANNALISA AMMESSO 

 

 



Determinazione del  n° del  

15 5543 11/11/2020 9.43 PADIGLIA 
VITTORIO 

DOMENICO AMMESSO 

16 5867 29/11/2020 15.14 PALOMBA TONINO AMMESSO 

17 5274 01/11/2020 11.12 PINNA FABIO AMMESSO 

18 5899 30/11/2020 11.44 PORCU GIOVANNI AMMESSO 

19 5852 28/11/2020 16.00 POSADINO RENATO AMMESSO 

20 5587 11/11/2020 19.10 PUGGIONI MAURO AMMESSO 

21 5839 27/11/2020 17.53 PULINO ANTONIO AMMESSO 

22 5790 24/11/2020 10.58 RECINO MARCO AMMESSO 

23 5802 24/11/2020 21.49 ROGGIO GIULIANA AMMESSO 

24 5359 04/11/2020 19.59 SALARIS PIERPAOLO AMMESSO 

25 5879 29/11/2020 20.07 SATTA ALFREDO AMMESSO 

26 5473 09/11/2020 12.43 SOLINAS ANTONIO AMMESSO 

27 5736 18/11/2020 14.50 SPANU ALESSANDRO 

AMMESSO 

28 5797 24/11/2020 14.29 TECLI MASSIMO AMMESSO 

29 5902 30/11/2020 12.49 TRAZZI WALTER AMMESSO 

 

Allegato 2 

Elenco candidati non ammessi alla selezione e relativi motivi 

 

Candidati  non ammessi selezione Istruttore informatico 

N. 

ID 

DOMANDA 

DATA E ORA 

RICEZIONE COGNOME NOME ESITO E MOTIVAZIONE 

1 5307 
03/11/2020 

8.49 
SECCI MARTINA 

NON AMMESSO. MANCA DOCUMENTO IDENTITA’ 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Nicolina Cattari) 
 

  
      

 



COMUNE DI SORSO

Visti

1755

AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 36 ORE SETTIMANALI DI ISTRUTTORE TECNICO
INFORMATICO CATEGORIA "C1", - CENTRO ELABORAZIONE DATI.

2020

Personale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale

Nr. adozione settore: 194 Nr. adozione generale: 1443
30/12/2020Data adozione:

30/12/2020

Ufficio Proponente (Personale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Nicolina Cattari

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come
previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012
convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

30/12/2020

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale

Data

VISTO NON NECESSARIO

Nicolina Cattari

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



                     



                     


